

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 29452

гр. София, 10.09.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 58 състав, в
закрито заседание на 10.09.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Снежанка Кьосева

като разглежда дело номер **1949** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

С разпореждане № 27596 от 18.08.2025г. съдът е оставил без движение касационна жалба, подадена от министъра на образованието и науката чрез държавен експерт С. С. с указания в 7-ем дневен срок да отстрани конкретно посочени нередовности – да представи доказателства за внесена държавна такса в размер на 70,00 лв. по сметка на ВАС.

Разпореждането е получено на 25.08.2025г. от старши експерт в МОН. Срокът за изпълнението е изтекъл на 02.09.2025г. /присъствен ден/. Както до посочената дата, така и до днес не са отстранени нередовностите на жалбата.

Налице са условията на чл.213а, ал.1, изр.2 от АПК - когато нередовностите не се отстранят в срок, първоинстанционният съд връща жалбата или протеста. Предвид изложеното съдът ще върне жалбата на министъра на образованието и науката.

Така мотивиран и на основание чл.213а, ал.1, изр. 2 от АПК, СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

ВРЪЩА касационна жалба с вх. № 17943/15.07.2025г. по описа на АССГ, в частта, подадена от министъра на образованието и науката чрез държавен експерт С. С. срещу решение № 22779/02.07.2025г., постановено по адм. д. № 1949/2025г. по описа на АССГ.

Разпореждането може да се обжалва с частна жалба пред ВАС в 7-ем дневен срок от получаване на съобщението.

СЪДИЯ: